PARECER TÉCNICO DE ANÁLISE DE PRESTACÃO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N" 00212018

Recebemos nesta Secretaria. na data de 19 de outubro de 2018, documentação a título de prestação de
contas da entidade supracitada, referente a 9" Parccla, no valor de RS 15.014,51 (Quinze mil, quatorze reais.
cingucnta c um centavos), dando origem ao Processo 105/2018, referente ao tenno de parceria abaixo descrito.
que após verificação documental, constatamos a seguinte situação:

NIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
O:\IPLDIENTO: